

Temuka Prime Cattle Sale - 16/12/2024 - Sale Report



Pen	Head	Description	Rep	Total Weight	\$/Head	\$/Kg	Av. Weight	Status
2	1	Str - Her/Fries X	NZFL	545	1,874.80	3.44	545	SOLD
3	2	Str - Murray Grey	PGW	1,205	2,048.50	3.4	603	SOLD
4	1	Str - Murray Grey	PGW	530	1,817.90	3.43	530	SOLD
5	1	Str - Angus X	PGW	530	1,812.60	3.42	530	SOLD
5A	1	Str - Angus X	PGW	535	1,556.85	2.91	535	SOLD
6	1	Str - Friesian X	NZFL	560	1,848.00	3.3	560	SOLD
7	1	Str - Friesian X	PGW	695	2,397.75	3.45	695	SOLD
7A	1	Str - Friesian X	PGW	645	2,128.50	3.3	645	SOLD
8	1	Str - Beef X	CAR	515	1,745.85	3.39	515	SOLD
9	5	Str - Murray Grey	NZFL	2,720	1,860.48	3.42	544	SOLD
10	6	Str - Murray Grey	NZFL	3,015	1,718.55	3.42	503	SOLD
11	1	Str - Charolais	NZFL	500	1,695.00	3.39	500	SOLD
12	1	Str - Ang/Fries X	PGW	620	2,120.40	3.42	620	SOLD
13	4	Str - Her/Fries X	PGW	2,395	2,041.74	3.41	599	SOLD
14	2	Str - Her/Fries X	PGW	1,245	2,116.50	3.4	623	SOLD
15	2	Str - Belgian Blue X	PGW	1,140	1,995.00	3.5	570	SOLD
15A	1	Str - Belgian Blue X	PGW	520	1,768.00	3.4	520	SOLD
16	1	Str - Simmental X	PGW	635	2,159.00	3.4	635	SOLD
16A	1	Str - Her/Fries X	PGW	580	1,943.00	3.35	580	SOLD
17	1	Str - Her/Fries X	PGW	615	1,752.75	2.85	615	SOLD
18	1	Str - Her/Fries X PGW	PGW	560	1,909.60	3.41	560	SOLD
19	1	Str - Speckle Park	PGW	515	1,735.55	3.37	515	SOLD
20	2	Str - Ang/Fries X	HAZ	1,480	2,516.00	3.4	740	SOLD
21	1	Str - Angus	PGW	570	1,989.30	3.49	570	SOLD
22	1	Str - Friesian X	PGW	560	1,909.60	3.41	560	SOLD

23	1	Str - Angus X	PGW	585	2,035.80	3.48	585	SOLD
24	1	Str - Angus	HAZ	705	2,439.30	3.46	705	SOLD
25	2	Str - Her/Fries X	PGW	1,215	2,101.95	3.46	608	SOLD
26	5	Str - Friesian	NZFL	2,790	1,874.88	3.36	558	SOLD
27	1	Str - Friesian	RLL	490	1,661.10	3.39	490	SOLD
93	1	Str - Angus X	PGW	590	2,000.10	3.39	590	SOLD
30	3	Hfr - Murray Grey	PGW	1,595	1,812.98	3.41	532	SOLD
31	1	Hfr - Angus X	PGW	560	1,948.80	3.48	560	SOLD
32	1	Hfr - Her/Fries X	PGW	480	1,584.00	3.3	480	SOLD
33	1	Hfr - Her/Fries X	PGW	475	1,600.75	3.37	475	SOLD
34	1	Hfr - Piedmontese	PGW	405	1,296.00	3.2	405	SOLD
35	1	Hfr - Simmental X	CAR	600	2,040.00	3.4	600	SOLD
36	1	Hfr - Her/Fries X	PGW	415	1,328.00	3.2	415	SOLD
37	2	Hfr - Wagyu X	NZFL	1,210	1,936.00	3.2	605	SOLD
38	2	Hfr - Her/Fries X	HAZ	950	1,562.75	3.29	475	SOLD
39	1	Hfr - Her/Fries X	PGW	525	1,769.25	3.37	525	SOLD
40	2	Hfr - Ang/Her X	PGW	1,070	1,813.65	3.39	535	SOLD
41	5	Hfr - Angus	PGW	2,495	1,696.60	3.4	499	SOLD
42	1	Hfr - Angus	PGW	515	1,740.70	3.38	515	SOLD
43	1	Hfr - Angus	HAZ	680	2,291.60	3.37	680	SOLD
44	1	Hfr - Belgian Blue	NZFL	515	1,735.55	3.37	515	SOLD
45	9	Hfr - Ang&Ang/Her	HAZ	5,320	2,015.69	3.41	591	SOLD
47	2	Hfr - Angus	HAZ	1,075	1,816.75	3.38	538	SOLD
48	1	Hfr - Ang/Her X	HAZ	555	1,920.30	3.46	555	SOLD
49	1	Hfr - Devon	RLL	420	1,356.60	3.23	420	SOLD
69	2	Hfr - Friesian	NZFL	865	1,038.00	2.4	433	SOLD
70	2	Hfr - X Bred	PGW	1,060	1,616.50	3.05	530	SOLD
71	1	Hfr - Jersey	PGW	475	1,396.50	2.94	475	SOLD
72	1	Hfr - Friesian	CAR	530	1,669.50	3.15	530	SOLD
73	3	Hfr - Friesian	CAR	1,440	1,536.00	3.2	480	SOLD
74	2	Hfr - Friesian	CAR	975	1,389.38	2.85	488	SOLD

75	2	Hfr - Fries&Fries X	PGW	1,025	1,619.50	3.16	513	SOLD
76	1	Hfr - X Bred	PGW	500	1,580.00	3.16	500	SOLD
77	2	Hfr - Friesian X	NZFL	975	1,506.38	3.09	488	SOLD
80	1	Bull - Her/Fries X	HAZ	830	2,324.00	2.8	830	SOLD
81	1	Bull - Jersey	HAZ	590	2,047.30	3.47	590	SOLD
82	1	Bull - Friesian X	PGW	440	1,315.60	2.99	440	SOLD
83	1	Bull - Hereford	CAR	940	2,519.20	2.68	940	SOLD
84	1	Bull - Beef	PGW	500	1,600.00	3.2	500	SOLD
85	3	Bull - Hereford	RLL	2,680	2,412.00	2.7	893	SOLD
86	1	Bull - Jersey	NZFL	550	1,760.00	3.2	550	SOLD
87	2	Bull - Jersey	NZFL	1,155	1,963.50	3.4	578	SOLD
88	6	Bull - Angus	HAZ	2,465	1,421.48	3.46	411	SOLD
89	1	Bull - Jersey X	NZFL	610	1,964.20	3.22	610	SOLD
90	1	Rig - Her/Fries X	PGW	575	1,914.75	3.33	575	SOLD
94	2	Bull - Angus	PGW	1,375	2,296.25	3.34	688	SOLD
96-97	11	Bull - Hereford	NZFL	5,730	1,750.25	3.36	521	SOLD
98	1	Bull - Her/Fries X	PGW	690	2,346.00	3.4	690	SOLD
99	1	Bull - Ang/Fries X	PGW	690	2,297.70	3.33	690	SOLD
100-OF 111	10	Bull - Jersey	PGW	5,425	1,795.68	3.31	543	SOLD
101	3	Rig - Speckle Park	PGW	2,010	2,311.50	3.45	670	SOLD
102-OF 113	13	Bull - Jersey	NZFL	5,735	1,191.12	2.7	441	SOLD
103	3	Bull - Fleckvieh	HAZ	2,495	2,112.43	2.54	832	SOLD
104	3	Bull - Fleckvieh	HAZ	2,320	2,660.27	3.44	773	SOLD
105	4	Bull - Friesian	RLL	2,150	1,822.13	3.39	538	SOLD
106	4	Bull - Friesian	RLL	2,055	1,736.48	3.38	514	SOLD
107	2	Bull - Jersey	NZFL	1,145	1,832.00	3.2	573	SOLD
108	2	Bull - Jersey	NZFL	1,105	1,812.20	3.28	553	SOLD
109	1	Bull - Jersey	NZFL	540	1,728.00	3.2	540	SOLD
114	2	Bull - Angus X	NZFL	1,280	2,188.80	3.42	640	SOLD
115	1	Bull - Hereford X	NZFL	815	2,330.90	2.86	815	SOLD
116	4	Bull - Angus X	NZFL	2,845	2,432.48	3.42	711	SOLD

92	1	Cow - Hereford	HAZ	490	1,254.40	2.56	490	SOLD
124	4	Cow - Friesian	NZFL	2,235	1,352.18	2.42	559	SOLD
125	2	Cow - Friesian	CAR	1,085	1,226.05	2.26	543	SOLD
126	2	Cow - Beef	PGW	800	880.00	2.2	400	SOLD
127	1	Cow - Her/Fries X	PGW	370	747.40	2.02	370	SOLD
128	1	Cow - Her/Fries X	PGW	540	1,242.00	2.3	540	SOLD
129	7	Cow - Angus	RLL	4,030	1,525.64	2.65	576	SOLD
130	1	Cow - Her/Fries X	PGW	515	1,266.90	2.46	515	SOLD
131	7	Cow - Friesian	HAZ	3,805	1,250.21	2.3	544	SOLD
132	10	Cow - Friesian	HAZ	4,695	1,042.29	2.22	470	SOLD
133	3	Cow - Friesian	HAZ	1,230	840.50	2.05	410	SOLD
134	1	Cow - Jersey	PGW	330	495.00	1.5	330	SOLD
134A	1	Cow - Ang/Her X	PGW	765	1,820.70	2.38	765	SOLD
135	3	Cow - X Bred	PGW	1,445	1,030.77	2.14	482	SOLD
136	5	Cow - Hereford	RLL	3,105	1,428.30	2.3	621	SOLD
137	5	Cow - Hereford	RLL	3,110	1,430.60	2.3	622	SOLD
138	2	Cow - Hereford	RLL	925	971.25	2.1	463	SOLD
139	4	Cow - Ang&Ang/Her	PGW	2,505	1,653.30	2.64	626	SOLD
140	6	Cow - Friesian X	HAZ	3,295	1,213.66	2.21	549	SOLD
141	4	Cow - Her/Fries X	CAR	2,070	1,273.05	2.46	518	SOLD
142	6	Cow - Her/Fries X	CAR	3,070	1,268.93	2.48	512	SOLD
143	2	Cow - Her/Fries X	CAR	1,170	1,333.80	2.28	585	SOLD
144	6	Cow - Her/Fries X	CAR	2,790	1,236.90	2.66	465	SOLD
145	3	Cow - Belgian Blue	CAR	1,390	1,213.93	2.62	463	SOLD
146	2	Cow - Beef X	CAR	1,055	1,160.50	2.2	528	SOLD
147	5	Cow - Her/Fries X	CAR	2,400	1,243.20	2.59	480	SOLD
148	2	Cow - Her/Fries X	CAR	1,215	1,518.75	2.5	608	SOLD
149	5	Cow - Beef X	CAR	2,510	1,295.16	2.58	502	SOLD
150	2	Cow - Friesian X	CAR	885	1,097.40	2.48	443	SOLD
151	7	Cow - Her/Fries X	CAR	3,135	1,101.73	2.46	448	SOLD
152	6	Cow - Her/Fries X	CAR	3,635	1,563.05	2.58	606	SOLD

153	5	Cow - Her/Fries X	CAR	2,540	1,325.88	2.61	508	SOLD
154	3	Cow - Beef X	CAR	1,285	771.00	1.8	428	SOLD
155	4	Cow - Angus X	CAR	1,915	1,254.33	2.62	479	SOLD
156	4	Cow - Belgian Blue	CAR	1,930	1,375.13	2.85	483	SOLD
157	2	Cow - Friesian X	HAZ	865	951.50	2.2	433	SOLD
158	3	Cow - Beef X	CAR	965	649.77	2.02	322	SOLD
159	2	Cow - Beef X	CAR	815	969.85	2.38	408	SOLD
160	1	Cow - Beef X	CAR	710	1,420.00	2	710	SOLD
161	3	Cow - Beef X	CAR	1,570	1,413.00	2.7	523	SOLD
162	4	Cow - Beef X	CAR	1,900	1,268.25	2.67	475	SOLD
163	1	Cow - Beef X	CAR	315	504.00	1.6	315	SOLD
164	1	Cow - Beef X	CAR	425	892.50	2.1	425	SOLD
165	1	Cow - Friesian	NZFL	650	1,495.00	2.3	650	SOLD
166	4	Cow - Friesian	NZFL	2,005	1,132.83	2.26	501	SOLD
167-168	10	Cow - Angus	PGW	6,100	1,634.80	2.68	610	SOLD
169	5	Cow - Angus	PGW	2,980	1,591.32	2.67	596	SOLD
170	3	Cow - Friesian	CAR	1,595	1,212.20	2.28	532	SOLD
171	3	Cow - Friesian	CAR	1,245	954.50	2.3	415	SOLD
172	1	Cow - Angus	PGW	545	0.00	0	545	UNSOLD
173	2	Cow - X Bred	RLL	965	1,095.28	2.27	483	SOLD
174	1	Cow - Belgian Blue	RLL	575	1,466.25	2.55	575	SOLD
175	1	Cow - Friesian	RLL	575	1,385.75	2.41	575	SOLD
303	4	Cow - Friesian	RLL	1,840	1,048.80	2.28	460	SOLD
304	3	Cow - Friesian	RLL	1,855	1,459.27	2.36	618	SOLD